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за время обучения на курсах повышения квалификации показал(а)

соответствующие знания и навыки по следующим модулям:

Наименование модулей

Модуль 2 Организация воспитательно-образовательного процесса в дошкольных 

организациях в контексте внедрения модели развития дошкольного воспитание

№

1

2

3

4

Модуль 1 Нормативно-правовое обеспечение

Модуль 3 Учимся, играя

Модуль 4 Профессиональная компетентность воспитателя ДО

ИТОГО

Количество часов Оценка

зачтено

зачтено

зачтено

зачтено

90 баллов80
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